
ÄR GUD EVIGT BESVIKEN?

En avgud predikas idag i den bekännande kristna kyrkan. Denne avgud är 
mer av en passiv observatör än Allsmäktig Suverän Gud. Man förkunnar att 
denne avgud älskar hela mänskligheten och sände sin son i syfte att frälsa 
alla människor utan undantag. Men man förkunnar även att denne guds 
"kärlek" för hela mänskligheten (och det faktum att han sända sin son att dö i 
hela mänsklighetens ställe), i sig självt, inte på något sätt garanterar ens en 
enda människas frälsning! Finns det en mer skrämmande "kärlek" än detta?

Man predikar en avgud som är evigt besviken och förkrossad över alla 
människor som inte "lät honom rädda dem". Man predikar en avgud som inte 
fördömer syndare utan snarare "låter människor få sin väg". Man tror att 
denne avgud inte vill fördöma någon till helvetet. Man tror att avguden står 
med "öppna armar" på domedagen och att de förlorade människorna själva 
så att säga "låser dörren på insidan" av helvetet. Man predikar att om bara 
människorna "vill" och "väljer Gud" så skulle Han direkt välkomna dem till 
himlen.

Bibeln fullständigt sönderkrossar en sådan avgud, låt oss läsa några verser 
som beskriver domedagen:

Matteus 7:22
På den dagen skall många säga till mig:
Herre, Herre, har vi inte profeterat i ditt
namn, och i ditt namn drivit ut onda andar,
och i ditt namn gjort många kraftgärningar?

Men då skall jag bekänna för dem: Jag kände er aldrig. 
Gå bort ifrån mig, ni laglösa.

Matteus 25:11
Efteråt kom även de andra jungfrurna och sade:
Herre, Herre, öppna för oss.

Men han svarade och sade: Sannerligen säger
jag er: Jag känner er inte.

Matteus 22:2 
Himmelriket är likt en kung, som gjorde bröllop åt sin son.

Matteus 22:11
Då gick kungen in för att se på gästerna och
fick där se en man, som inte var klädd
i bröllopskläder.

Och han sade till honom: Min vän, hur kom du
in här, då du inte har bröllopskläder? Och han teg.

Då sade kungen till tjänarna: Bind honom till
händer och fötter och kasta honom i det yttersta



mörkret. Där skall vara gråt och tandagnisslan.

Ty många är kallade, men få utvalda.

Saknar dessa människor vilja? Nej, tvärtom bultar dessa människor ivrigt på 
"himmelrikets dörr". De kallar Jesus för "Herre", de vill vara med Honom och 
ber och bönar Honom att öppna dörren! I sista liknelsen kastar Gud till och 
med ut en man med våld! Bibelns Gud är motsatsen till avguden.

Är du ännu inte övertygad om att avguden är falsk? Tror du fortfarande att 
bibelns Allsmäktiga Suveräna Gud är evigt besviken och förkrossad över 
fördömda rebeller?

Ordspråksboken 1:26 
Därför skall också jag skratta när olycka drabbar er, 
och håna er när förskräckelse kommer över er,

när förskräckelse kommer som ett oväder och olycka 
närmar sig som en storm, när nöd och ångest drabbar er.

Då skall de ropa till mig utan att få svar, 
de skall söka mig utan att finna mig.

Psaltaren 2:2 
Jordens kungar reser sig och furstarna rådslår med 
varandra mot HERREN och hans Smorde:

”Låt oss slita sönder deras band och kasta av oss repen.”

Han som bor i himlen skrattar, Herren gör narr av dem.

Han talar till dem i vrede, i glödande harm förskräcker han dem:

Psaltaren 37:12 
Den ogudaktige har onda planer mot den rättfärdige, 
han biter samman sina tänder mot honom.

Men HERREN skrattar åt honom, ty han ser 
att hans stund kommer.

Psalms 59:8  
But You, O Jehovah, shall laugh at them; 
you shall mock at all the nations.

Religiösa människor som tillber avguden tillber inte bibelns Gud utan tillber 
illusionen av mänsklig suveränitet, frihet och självbestämmande. De påstår att 
deras avgud inte "tvingar sig på" människor. Det som dessa människor dock 
fullständigt missar är att deras egen avgud även han har "tvingat sig på" allt 
skapat genom att skapa det! Ingen människa är "fri" från Guds ordning och 



Guds lag. Ingen människa har "valt" att bli född eller inte. Ingen människa kan 
"välja" att få sin födsel omintetgjord. Vad hände med den så kallade 
mänskliga "friheten" där? Den mest grundläggande frågan är ju själva 
existensen av allt skapat?

2 Thessaloinkerbrevet 1:7 
...då Herren Jesus blir uppenbar från himlen med sin makts änglar

och i lågande eld för att hämnas på dem som inte känner Gud 
och på dem som inte är lydiga vår Herres, Jesu Kristi, evangelium,

vilka skall få sitt straff i det eviga fördärvet, borta från 
Herrens ansikte och hans makts härlighet,

Johannes 3:36 
Den som tror på Sonen har evigt liv, men den som 
inte tror på Sonen skall inte få se livet, 
utan Guds vrede förblir över honom.

Bibeln lär tydligt att Gud inte har utvalt hela mänskligheten utan undantag till 
nåd och räddning. Alla som Gud inte har utvalt till räddning har Han utvalt till 
att visa sin Vrede och Rättvisa på:

Ordspråksboken 16:4 
HERREN har gjort var sak för sitt särskilda syfte, 
även den ogudaktige för olyckans dag.

1 Petrus 2:8 
...De stöter sig på ordet, och tror inte på det, 
vilket de också var bestämda till.

Romarbrevet 9:18 
Så förbarmar han sig nu över vem han vill, 
och vem han vill förhärdar han.

Du säger då till mig: Vad har han då att förebrå oss? 
Vem kan stå emot hans vilja?

Ja väl, o människa, vem är du, som vill träta med Gud? 
Inte säger väl verket till sin mästare: 
Varför har du gjort mig sådan?

Har inte krukmakaren den makten över leret att av en 
och samma klump göra ett kärl till heder, 
och ett annat till vanheder?

Men om nu Gud, då han ville låta se sin vrede och 
göra sin makt känd, med stort tålamod hade fördrag 
med vredens kärl, som var tillredda till förtappelse,



Daniel 4:32
Alla som bor på jorden räknas för intet, han gör
vad han vill med himlens här och med dem som
bor på jorden. Ingen kan stå emot hans hand eller
säga till honom: "Vad är det du gör?"

Josua 11:20 
Ty från HERREN kom det att de förhärdade sina hjärtan 
och gick ut i strid mot Israel, för att han skulle ge dem 
till spillo och inte visa dem nåd. I stället skulle han 
utrota dem så som HERREN hade befallt Mose.

Johannes 13:18 
Inte talar jag om er alla. Jag vet vilka jag har utvalt. 
Men skriften måste bli fullbordad: Den som åt 
brödet med mig, han lyfte mot mig sin häl.

Johannes 13:26
Då svarade Jesus: Det är den, åt vem jag räcker brödet 
som jag nu doppar. Och när han hade doppat brödet, 
gav han det åt Judas Iskariot, Simons son.
 
Och efter det brödstycket for Satan in i honom. 
Jesus sade då till honom: Det du gör, gör det snart.

Till skillnad mot avguden kommer bibelns Gud aldrig fördöma en enda Han 
älskar till helvetet! Alla Gud älskar kommer vara med Honom och tillbe 
Honom i himmelriket. Alla Gud hatar kommer vara i helvetet och uppleva 
Hans Vrede och Rättvisa. Vad kan vara mer logiskt än det? Vad kan vara 
enklare att förstå än det? Lögnen är långt mer komplicerad än sanningen.

Gud hatade alla som Han regnade eld och svavel över i Sodom och Gomorra 
(1 Moseboken 19:24). Gud hatade den ogudaktiga världen Han dränkte 
genom syndafloden. Är det på allvar rimligt att försöka hävda att dessa 
händelser var "kärleks handlingar"? Är det rimligt att påstå att Gud regnade 
eld och svavel över människor av "kärlek"? Det är hädelse att kalla Guds 
Vrede och Hat för "Guds kärlek".

Jesaja 5:20 
Ve dem som kallar det onda gott och det goda ont, 
som gör mörker till ljus och ljus till mörker, 
som gör bittert till sött och sött till bittert!

Bibelns Gud är inte evigt besviken utan fullständigt belåten över sitt 
skapelseverk. 

Romarbrevet 11:36 
Ty av honom och genom honom och till honom är allting. 
Honom tillhör ära i evighet. Amen.



Apostlagärningarna 15:18 
För Gud är alla hans verk kända från världens begynnelse.

Hur kan en Allsmäktig och Allvetande Gud misslyckas och vara "besviken" 
över sin skapelse? Avguden (som också är allvetande) skapade en värld 
även fast han visste att miljarder och åter miljarder människor (som "han 
älskar") skulle gå förlorade och hamna i helvetet? Varför skapade denne 
avgud världen om han främst är mån om alla människors "bästa" och 
"älskar" alla utan undantag? Skulle det vara "bättre" för en människa i 
helvetet än att aldrig ha blivit född (Matteus 26:24)?

Gud födde Farao och upphöjde honom till kung, precis i rätt tid, just i syfte att 
förhärda och fördöma honom. Gud använde Farao för att mirakulöst föra 
Israel ut ur Egypten genom många under och tecken. Gud använde Farao för 
att förhärliga sig själv:

Romarbrevet 9:17 
Ty skriften säger till Farao: Just till detta har jag uppväckt dig, 
att jag skall visa min makt på dig, och att mitt namn 
skall bli förkunnat på hela jorden.

Så förbarmar han sig nu över vem han vill, 
och vem han vill förhärdar han.

Bibeln lär att det har behagat Gud att förhärda människor för Hans egen ära 
och för Hans eget syfte:

Lukas 10:21 
I samma stund fröjdade sig Jesus i anden och sade: 
Jag prisar dig, Fader, himlens och jordens Herre, 
att du har dolt detta för de visa och kloka, 
men uppenbarat det för de små. Ja Fader, 
så har varit välbehagligt för dig.

Matteus 13:10 
Då steg lärjungarna fram och sade till honom: 
Varför talar du till dem i liknelser?

Då svarade han dem och sade: Eftersom det har 
blivit givet åt er att få veta himmelrikets hemligheter, 
men dem är det inte givet.

Ty den som har skall få, och det i överflöd, 
men den som inte har, från honom skall tas 
också det han har.

Därför talar jag till dem i liknelser. Ty med seende 
ögon ser de inget, och med hörande öron hör de inget, 
och de förstår heller inget.



Romarbrevet 11:8 
så som det är skrivet: Gud har givit dem en sömnaktighetens ande, 
ögon så de inte skulle se, och öron så de inte skulle 
höra ända till denna dag.

Det var Guds eviga vilja att offra sin Son på korset vid Golgata. Han 
förhärdade därför folket och såg till att de exakt utförde Hans vilja:

Jesaja 53:10 
Det var HERRENS vilja att slå honom...

Apostlagärningarna 4:27 
Ja, sannerligen församlade sig både Herodes och Pontius Pilatus 
tillsammans med hedningarna och Israels folk mot din 
helige son Jesus, den du har smort,

för att utföra vad du i din makt och genom ditt beslut hade förutbestämt.

Apostlagärningarna 2:23 
Efter Guds fastställda plan och beslut blev han utlämnad, 
och med hjälp av dem som är utan lagen spikade ni 
fast honom på korset och dödade honom.

Bibelns Gud har förutbestämt att rädda ett utvalt folk från denna trolösa, 
syndfulla och rebelliska värld, och att ge hela äran till sin Son (2 Timoteus 1:9 
och Efesierbrevet 1:3-5). Guds löfte genom hela bibeln är att Han ska rädda 
sitt folk (både judar och hedningar) genom Messias fullbordade evigt 
försonande offerverk på korset allena (Jesaja 53:11-12). 

Gud har inte "misslyckats" med ens en atom av sitt skapelseverk. Gud är 
Allsmäktig och kontrollerar alltid allt som sker. Hela skapelsen från början till 
slut tjänar till att förhärliga Honom.

Uppenbarelseboken 19:1 
Sedan hörde jag en stark röst av en stor skara i himlen, 
som sade: Halleluja! Frälsningen och äran och 
priset och makten tillhör Herren vår Gud.

Gud kommer aldrig någonsin att vara besviken! Alla som Gud älskar och 
förutbestämt att rädda kommer också räddas. Inte ett enda av Jesu får 
kommer gå förlorade. Guds löften är bergfasta eftersom Han själv suveränt 
uppfyller vartenda ett av dem (Uppenbarelseboken 17:17). Gud är Gud och 
åstadkommer alltid sin vilja till fullo (Jesaja 14:24, Jesaja 46:10, Psaltaren 
115:3, Job 23:13)!

Läs noga följande verser och jämför dem med varandra:



Johannes 6:37 
Allt det min Fader ger mig, det kommer till mig, 
och den som kommer till mig skall jag 
sannerligen inte kasta ut.

Johannes 6:39 
Och detta är min Faders vilja, som har sänt mig, 
att jag inte skall förlora något av allt det som 
han har gett mig, utan att jag skall uppväcka 
det på den yttersta dagen.

Johannes 6:44 
Ingen kan komma till mig, om inte Fadern 
som har sänt mig drar honom, och jag skall 
uppväcka honom på den yttersta dagen.

Johannes 6:65 
Och han sade: Därför har jag sagt er att ingen 
kan komma till mig om det inte blir honom 
givet av min Fader.

Johannes 10:14 
Jag är den gode herden, och jag känner mina får, 
och de mina känner mig,

såsom Fadern känner mig, och jag känner Fadern, 
och jag ger mitt liv för fåren.

Jag har också andra får, som inte är av detta fårahus.
Dem måste jag också draga hit, och de skall höra 
min röst, och det skall bli en hjord och en herde.

Johannes 10:26 
Men ni tror det inte, eftersom ni inte är av mina får, 
såsom jag sade er.

Mina får hör min röst, och jag känner dem, och de följer mig.

Och jag ger dem evigt liv, och de skall aldrig i evighet förgås, 
och ingen skall rycka dem ur min hand.

Min Fader, som har gett dem åt mig, är större än alla, 
och ingen kan rycka dem ur min Faders hand.

Apostlagärningarna 13:48 
När hedningarna hörde detta, blev de glada 
och prisade Herrens ord, och de trodde, 
så många som var bestämda att få evigt liv.



Johannes 17:6 
Jag har uppenbarat ditt namn för de människor 
som du har gett mig från världen. De var dina, 
och du har gett mig dem, och de har hållit ditt ord.

Johannes 17:9 
Jag ber för dem. För världen ber jag inte utan för 
dem som du har gett mig, ty de är dina.

Romarbrevet 8:30 
Men dem som han har förutbestämt, dem har han också kallat, 
och dem som han har kallat, dem har han också rättfärdiggjort, 
och dem som han har rättfärdiggjort, dem har han också förhärligat.

Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, 
vem kan då vara emot oss?

Efesierbrevet 1:11 
I honom har vi också fått vårt arv, förutbestämda efter hans avsikt, 
som verkar allt efter sin viljas råd,

2 Thessalonikerbrevet 2:13 
Men vi är skyldiga att alltid tacka Gud för er, bröder, 
ni av Herren älskade, därför att Gud från begynnelsen 
har utvalt er till frälsning, genom Andens helgelse 
och tro på sanningen.

2 Timoteus 2:10 
Därför uthärdar jag allt för de utvaldas skull, 
för att också de skall få den frälsning som 
är i Kristus Jesus, med evig härlighet.

Markus 13:20 
Och om Herren inte förkortade de dagarna, 
så skulle inget kött bli frälst. Men för de 
utvaldas skull, dem som han har utvalt, 
har han förkortat de dagarna.

Johannes 15:16 
Ni har inte utvalt mig, utan jag har utvalt er 
och jag har bestämt om er, att ni skall gå ut 
och bära frukt och er frukt skall bestå, 
för att Fadern må ge er vad ni ber 
honom om i mitt namn.

Amen.                                                                     [ www.NyaTestamentet.nu ]


